

LUMSKEBUGTEN ApS

Havnegade 33
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2018

Johnny Beck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LUMSKEBUGTEN ApS
Havnegade 33
7100 Vejle

CVR-nr: 29820538
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor værtshus branchen.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Havnegade 33, 7100 Vejle.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 9. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 47.165.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år, vil være stigende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 47.165 foreslåes overført til næste år.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2017 kr. -55.060.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.790.503	996.185
Personaleomkostninger	1	-1.721.604	-873.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.109	-25.502
Resultat af ordinær primær drift		65.790	97.529
Andre finansielle indtægter		0	23
Øvrige finansielle omkostninger		-4.448	-14.450
Ordinært resultat før skat		61.342	83.102
Skat af årets resultat		-14.177	-17.384
Årets resultat		47.165	65.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.165	65.718
I alt		47.165	65.718

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.276	61.385
Materielle anlægsaktiver i alt		58.276	61.385
Anlægsaktiver i alt		58.276	61.385
Fremstillede varer og handelsvarer		124.907	77.332
Varebeholdninger i alt		124.907	77.332
Udskudte skatteaktiver		113.855	128.032
Andre tilgodehavender		172.191	124.447
Periodeafgrænsningsposter		0	24.000
Tilgodehavender i alt		286.046	276.479
Likvide beholdninger		166.992	169.967
Omsætningsaktiver i alt		577.945	523.778
Aktiver i alt		636.221	585.163

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-55.060	-102.225
Egenkapital i alt		69.940	22.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.703	117.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.567	189.773
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.011	255.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		566.281	562.388
Gældsforpligtelser i alt		566.281	562.388
Passiver i alt		636.221	585.163

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-102.225	22.775
Årets resultat	0	47.165	47.165
Egenkapital, ultimo	125.000	-55.060	69.940

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-1.514.011	-737.906
Pensionsbidrag	-147.673	-78.668
Andre omkostninger til social sikring	-45.918	-26.471
Andre personaleomkostninger	-14.002	-30.109
	-1.721.604	-873.154

Gennemsnitlige antal ansatte var i 2016: 3 ansatte

Gennemsnitlige antal ansatte var i 2016: 6 ansatte

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen stiller den fornødne likviditet til rådighed og forventer derfor ingen likviditetsproblem for det kommende regnskabsår.

Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler virksomheden eventualforpligtelser, såfremt handelsværdier er større end bogførte værdier ved salg vedrørende ejendom, driftsmidler og leasing.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som skal opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør kr. 230.400 excl. moms samt en lejekontrakt der først kan opsiges til den 31/12 2021, lejen udgør pr. år kr. 98.880.

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.